De La Poesía 351, San Borja - Lima) 

DURACIÓN 

Inicio: Fecha de la suscripción del convenio 

Termino: Hasta el 30 de noviembre de 2024 (prorrogable en función 

al desempeño, necesidad de la entidad y en el marco de la normativa 

vigente). 

SUBVENCIÓN ECONÓMICA S/. 1,025.00 (Mil veinticinco y 00/100 Soles) mensuales. 

VII. CRONOGRAMA DEL PROCESO DE SELECCIÓN 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA ÁREA RESPONSABLE 

CONVOCATORIA 

Publicación de las ofertas de prácticas en la 
plataforma virtual habilitada por la Autoridad 
Nacional del Servicio Civil – SERVIR y en el